
 
 

 
Année universitaire 2022-2023 

DP2022202303 

  

 
ESPLANADE DE LA PAIX / CS 14032 / 14032 CAEN CEDEX 5 

tél. +33 (0)2 31 56 50 37  fax +33 (0)2 31 56 58 80 

communication@normandie-univ.fr      www.normandie-univ.fr 

ÉLECTION DES REPRÉSENTANTS DES PERSONNELS 
AU CONSEIL ACADEMIQUE DE NORMANDIE UNIVERSITÉ   

 

SCRUTIN DU 1er ET 2 JUIN 2023 

 

Le Président de Normandie Université, 

 

Vu l’article L718-11 du Code de l’éducation, 

 Vu les articles D719-1 à D719-40 du Code de l’éducation, 

 Vu les statuts de la Communauté d’universités et établissements Normandie Université, 

Vu l’arrêté du 23 mars 2023 relatif à l’organisation des élections pour renouveler les représentants des personnels 
au conseil d’administration et au conseil académique de Normandie Université, 

 Vu le procès-verbal de dépouillement du scrutin auquel il a été procédé le 5 juin 2023, 

Vu l'avis du comité électoral consultatif en date du 5 juin 2023. 

 

 

DÉCIDE 

Article unique : Sont proclamés élus au Conseil académique de Normandie Université au titre du collège des personnels : 

- Université de Caen Normandie : 

Collège A : 

- Secteur 1 : Pas de candidature 
- Secteur 2 : Pas de candidature 
- Secteur 3 : Pas de candidature 
- Secteur 4 : Pas de candidature 

Collège B : 

- Secteur 1 : Pas de candidature 
- Secteur 2 : Pas de candidature 
- Secteur 3 : Pas de candidature 
- Secteur 4 : Pas de candidature 

Collège BIATSS : 

- Jean Sébastien DUBRULLE  
- Sabine DUBRULLE 
- Yoan LEBASSARD 

 
- Université Le Havre Normandie : 

Collège A : 

- Secteur 1 : Pas de candidature 
- Secteur 2 : Pas de candidature 
- Secteur 3 : Pas de candidature 



 
 

 
Année universitaire 2022-2023 

DP2022202303 

  

 
ESPLANADE DE LA PAIX / CS 14032 / 14032 CAEN CEDEX 5 

tél. +33 (0)2 31 56 50 37  fax +33 (0)2 31 56 58 80 

communication@normandie-univ.fr      www.normandie-univ.fr 

- Secteur 4 : Pas de candidature 

 

Collège B : 

- Secteur 1 :  
- Pascale PANCHOU-DESJARDINS  
- Erwan BOUTIGNY 

 
- Secteur 2 : 
- Olivier JOLY  
- Clare RAMSBOTTOM  

 
- Secteur 3 :  
- Mohamed-Tahar AMMAMI  
- Gaële SIMON  

Collège BIATSS : 

- Françoise GUYOT  
- Vinayagamourthy DYCK 
- Claire TAILLIART 

 

- Université de Rouen Normandie : 

Collège A : 

- Secteur 1 : Pas de candidature 
- Secteur 2 : Pas de candidature 
- Secteur 3 : Pas de candidature  
- Secteur 4 : Pas de candidature 

Collège B : 

- Secteur 1 : Pas de candidature 
- Secteur 2 : Pas de candidature 
- Secteur 3 : Emilien VAREA – Catherine MANOURY 
- Secteur 4 : Pas de candidature 

Collège BIATSS : Pas de candidature 

 

- ENSICAEN : 

Collège A : 

- Secteur 3 : Pas de candidature  

Collège B : 

- Secteur 3 : Pas de candidature  
 
 

- INSA Rouen Normandie : 

Collège A : 

- Secteur 3 : Pas de candidature  



 
 

 
Année universitaire 2022-2023 

DP2022202303 

  

 
ESPLANADE DE LA PAIX / CS 14032 / 14032 CAEN CEDEX 5 

tél. +33 (0)2 31 56 50 37  fax +33 (0)2 31 56 58 80 

communication@normandie-univ.fr      www.normandie-univ.fr 

Collège B : 

- Secteur 3 : Pas de candidature  
 

 

- École Nationale Supérieure d’Architecture de Normandie : 

Collège A : 

- Secteur 3 : Valery DIDELON 

Collège B : 

- Secteur 2 : Marie GAIMARD 
- Secteur 3 : Frédéric SAUNIER 

Collège BIATSS : 

- Alina CHISLIAC 

 

 

 

 Caen, le 5 juin 2023, 

 Le Président de Normandie Université 

 

 

 

Ronan CONGAR 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

 
Année universitaire 2022-2023 

DP2022202303 

  

 
ESPLANADE DE LA PAIX / CS 14032 / 14032 CAEN CEDEX 5 

tél. +33 (0)2 31 56 50 37  fax +33 (0)2 31 56 58 80 

communication@normandie-univ.fr      www.normandie-univ.fr 

ANNEXE 

Université de Caen Normandie : 

 
Collège BIATSS :  

Nombre d’électeurs inscrits …………………. 1 259 

Nombre de bulletins dans l’urne …….…...... 426 

Nombre de bulletins blancs et nuls ………... 162 

Nombre de suffrages exprimés ....………...… 264 

Nombre de sièges à pourvoir ..............………. 4 

Ont obtenu :  

La liste « COMUnE UNIVERSITE Caennaise » a obtenu 264 voix donnant droit à l’attribution des 4 sièges. 

 

 
Université Le Havre Normandie : 

 
Collège B :  

Secteur 1 : 

Nombre d’électeurs inscrits …………………. 77 

Nombre de bulletins dans l’urne …….…...... 23 

Nombre de bulletins blancs et nuls ………... 5 

Nombre de suffrages exprimés ....………...… 18 

Nombre de sièges à pourvoir ..............………. 2 

Ont obtenu :  

La liste « SGEN-CFDT » a obtenu 18 voix donnant droit à l’attribution des 2 sièges. 
 

Secteur 2 : 

 
Nombre d’électeurs inscrits …………………. 112 

Nombre de bulletins dans l’urne …….…...... 38 

Nombre de bulletins blancs et nuls ………... 14 

Nombre de suffrages exprimés ....………...… 24 

Nombre de sièges à pourvoir ..............………. 2 

Ont obtenu :  

La liste « SGEN-CFDT » a obtenu 24 voix donnant droit à l’attribution des 2 sièges. 
 
 
Secteur 3 : 

 
Nombre d’électeurs inscrits …………………. 178 

Nombre de bulletins dans l’urne …….…...... 52 

Nombre de bulletins blancs et nuls ………... 21 

Nombre de suffrages exprimés ....………...… 31 

Nombre de sièges à pourvoir ..............………. 2 



 
 

 
Année universitaire 2022-2023 

DP2022202303 

  

 
ESPLANADE DE LA PAIX / CS 14032 / 14032 CAEN CEDEX 5 

tél. +33 (0)2 31 56 50 37  fax +33 (0)2 31 56 58 80 

communication@normandie-univ.fr      www.normandie-univ.fr 

Ont obtenu :  

La liste « SGEN-CFDT » a obtenu 31 voix donnant droit à l’attribution des 2 sièges. 
 

 

 
Collège BIATSS :  

Nombre d’électeurs inscrits …………………. 405 

Nombre de bulletins dans l’urne …….…...... 158 

Nombre de bulletins blancs et nuls ………... 75 

Nombre de suffrages exprimés ....………...… 83 

Nombre de sièges à pourvoir ..............………. 3 

Ont obtenu :  

La liste « SGEN-CFDT » a obtenu 83 voix donnant droit à l’attribution des 3 sièges. 

 

 

Université de Rouen Normandie : 

 
Collège B :  
 
Secteur 3 : 

 
Nombre d’électeurs inscrits …………………. 316 

Nombre de bulletins dans l’urne …….…...... 146 

Nombre de bulletins blancs et nuls ………... 62 

Nombre de suffrages exprimés ....………...… 84 

Nombre de sièges à pourvoir ..............………. 2 

Ont obtenu :  

La liste « Émilien VAREA » a obtenu 84 voix donnant droit à l’attribution des 2 sièges. 

  

 

- École Nationale Supérieure d’Architecture de Normandie : 

Collège A :  
 
Secteur 3 : 

 
Nombre d’électeurs inscrits …………………. 4 

Nombre de bulletins dans l’urne …….…...... 2 

Nombre de bulletins blancs et nuls ………... 0 

Nombre de suffrages exprimés ....………...… 2 

Nombre de sièges à pourvoir ..............………. 1 

Ont obtenu : 

La liste « DIDELON Valéry » a obtenu 2 voix donnant droit à l’attribution de 1 siège. 



 
 

 
Année universitaire 2022-2023 

DP2022202303 

  

 
ESPLANADE DE LA PAIX / CS 14032 / 14032 CAEN CEDEX 5 

tél. +33 (0)2 31 56 50 37  fax +33 (0)2 31 56 58 80 

communication@normandie-univ.fr      www.normandie-univ.fr 

 

Collège B :  

Secteur 2 : 

 
Nombre d’électeurs inscrits …………………. 20 

Nombre de bulletins dans l’urne …….…...... 5 

Nombre de bulletins blancs et nuls ………... 0 

Nombre de suffrages exprimés ....………...… 5 

Nombre de sièges à pourvoir ..............………. 1 

Ont obtenu :  

La liste « GAIMARD Marie » a obtenu 5 voix donnant droit à l’attribution de 1 siège. 
 
Secteur 3 : 

 
Nombre d’électeurs inscrits …………………. 51 

Nombre de bulletins dans l’urne …….…...... 11 

Nombre de bulletins blancs et nuls ………... 0 

Nombre de suffrages exprimés ....………...… 11 

Nombre de sièges à pourvoir ..............………. 1 

Ont obtenu : 

La liste « SAUNIER Frédéric » a obtenu 11 voix donnant droit à l’attribution de 1 siège. 

 

 

 

Collège BIATSS :  

Nombre d’électeurs inscrits …………………. 39 

Nombre de bulletins dans l’urne …….…...... 19 

Nombre de bulletins blancs et nuls ………... 2 

Nombre de suffrages exprimés ....………...… 17 

Nombre de sièges à pourvoir ..............………. 1 

Ont obtenu :  

La liste « CHISLIAC Alina » a obtenu 17 voix donnant droit à l’attribution de 1 siège. 
 
 

 

 Caen, le 5 juin 2023, 

 Le Président de Normandie Université 

 

 

 

Ronan CONGAR 


